
 
 

POSTANOWIENIE Nr 53/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie podziału Gminy Sicienko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

DBD. 532.7.1.2023 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji 
Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek 
do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania 
oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sicienko na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Sicienko, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2954



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Sicienko. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy I 

 
 

Igor Zgoliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2954



Podział Gminy Sicienko na stałe obwody głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1
sołectwa: Łukowiec; Murucin

(miejscowości: Słupowo, Murucin)

Świetlica Wiejska w Murucinie,

Murucin 7,

86-017 Wierzchucin Królewski

2

sołectwa: Gliszcz; Nowaczkowo;

Trzemiętowo; Trzemiętówko;

Wierzchucice; Wierzchucinek

Przedszkole Samorządowe w Trzemiętowie,

Trzemiętowo 2, 86-014 Sicienko

3
sołectwo Wojnowo (miejscowości:

Smolary, Wojnowo)

Szkoła Podstawowa w Wojnowie, Wojnowo

1,

86-014 Sicienko

4

sołectwo Mochle (miejscowości:

Chmielewo, Mochle, Nowa Ruda,

Piotrkówko)

Świetlica Wiejska w Mochlu,

Mochle ul. Aleja Kasztanowa 28,

86-014 Sicienko

5 sołectwa: Osówiec; Szczutki

Świetlica Wiejska w Osówcu,

Osówiec ul. Dąbrowiecka 1,

86-014 Sicienko

6

sołectwa: Samsieczno (miejscowości:

Samsieczno, Marynin); Teresin

(miejscowości: Goncarzewy, Teresin)

Szkoła Podstawowa w Samsiecznie,

Samsieczno 34a,

86-014 Sicienko

7

sołectwa: Sicienko (miejscowości:

Kasprowo, Sicienko, Sitno); Zawada-

Ugoda (miejscowości: Ugoda,

Zawada)

Izba Tradycji Kulturalnej w Sicienku,

Sicienko ul. Bydgoska 6,

86-014 Sicienko

8
sołectwo Strzelewo (miejscowości:

Strzelewo, Janin, Kamieniec)

Wiejski Dom Kultury w Strzelewie,

Strzelewo 30,

86-014 Sicienko

9
sołectwa: Dąbrówka Nowa

(miejscowości: Dąbrówka Nowa,

Wiejski Dom Kultury w Kruszynie, Kruszyn

ul. Strażacka 9,

Załącznik do postanowienia Nr 53/2023

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2954



Dąbrówczyn, Trzciniec); Kruszyn

(miejscowości: Kruszyn,

Kruszyniec); Pawłówek

86-014 Sicienko

10 sołectwo Zielonczyn

Świetlica Wiejska w Zielonczynie,

Zielonczyn ul. Spacerowa 10,

86-014 Sicienko

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2954


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-02T07:50:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




